

Esitykset 6.12.2022 myönnettävistä kunniamerkeistä

KH 28.03.2022 § 117
171/01.02.03.01/2022

Valmistelija	hallintopäällikkö Seija Hytönen, seija.hytonen@savonlinna.fi, p. 044 417 4044
Selostus	<p>Suomen Valkoisen Ruusun (SVR) ja Suomen Leijonan (SL) ritarikuntien suurmestarina tasavallan presidentti antaa kunniamerkit kotimaisille siviilihenkilöille vuosittain itsenäisyyspäivänä 6.12.. Kunniamerkit annetaan ritarikuntien hallituksen tekemien esitysten perusteella.</p> <p>Aluehallintovirasto tekee esityksiä itsenäisyyspäivänä myönnettävistä kunniamerkeistä valtiovarainministeriölle, sisäministeriölle, sosiaali- ja terveysministeriölle, maa- ja metsätalousministeriölle sekä opetus- ja kulttuuriministeriölle. Ministeriöillä on esityksiä varten eri luokkia koskevat kiintiöt. Esitykset kunniamerkeistä tulee toimittaa oman alueen aluehallintovirastolle.</p> <p>Tulevana itsenäisyyspäivänä tapahtuvaa kunniamerkkijakoa varten Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää toimittamaan kunniamerkkiehdotukset 29.4.2022 mennessä.</p> <p>Aluehallintovirasto ohjeistaa esityksen tekijöitä seuraavasti:</p> <p>Kunnanhallituksia pyydetään kokoamaan virka- ja luottamushenkilöitä koskevat kunniamerkkiehdotukset hallinnonaloittain ryhmiteltyinä.</p> <p>Ehdotuksia tulisi tehdä eri kunniamerkkiluokissa mahdollisimman tasapuolisesti kummankin sukupuolen ja eri ammattiryhmien ansioituneista ehdokkaista.</p> <p>Ensisijaisena lähtökohtana on ao. henkilön henkilökohtaiset ansiot, joiden tulee olla keskitason yläpuolella, ja jotka asianomainen on osoittanut omalla ammattitaidollaan tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. On tärkeää perustella tiivistäen, miten henkilön ansiot nousevat keskitason yläpuolelle.</p> <p>Edellytyksenä on lisäksi hyvämaineisuus ja halu ottaa vastaan kunniamerkki. Ehdottajan tulee ennen ehdotuksen tekemistä ottaa selvää, onko asianomainen halukas ottamaan kunniamerkin vastaan, jos hänelle sellainen annetaan.</p> <p>Edellisen kunniamerkin tai arvonimen saamisesta on täytynyt kulu vähintään seitsemän vuotta. Toisen kunniamerkin saaminen karenssiajan kuluttua edellyttää usein saajan virka-aseman, toimenkuvan tai työtehtävän muuttumista entistä vaativammaksi ja henkilön erityistä ansioituneisuutta uusissa tehtävissään. Kyseeseen voivat tulla myös erityiset ansiot muussa kuin päätoimessa. Perusteluissa tulee siis korostaa ehdokkaan edellisen kunniamerkin jälkeen kertyneitä ansioita.</p>
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Laine Janne
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus antaa keskushallinnon hallintopalveluille tarvittavat ohjeet kunniamerkkien hakemiseksi.

Kunniamerkkien saajat merkitään kaupunginhallituksen pöytäkirjaan merkkien luovutuksen jälkeen.

Käsittely

Esittelijä poisti asian esityslistalta.